
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 19» 

а. Новая Адыгея 

 

П Р И К А З 

 

от 14 марта 2022 года        № 51 

«О внесении изменений 

в годовой календарный график 

на 2021-2022 учебный год  

в МБОУ «СШ № 19» 

 

На основании Письма УО МО «Тахтамукайский район» №275 от 14.03.2022 

г. «Об установлении сроков весенних каникул 2021-2022 учебного года», в целях 

выполнения общеобразовательных программ в МБОУ «СШ № 19» а. Новая 

Адыгея 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить сроками весенних каникул с 28 марта 2022 года по 03 апреля 

2022 года. Считать первым учебным днем в 4 четверти 04 апреля 2022 

года. 

2. Внести следующие изменения в годовой календарный график работы 

МБОУ «СШ№ 19» а. Новая Адыгея: 

-в строке 3  пункта 3 конец 3 четверти -26.03.2022 г.(11 недель) 

-начало 4 четверти 04.04.2022 г. 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до 

обучающихся  и их родителей (законных представителей). 

4. С целью освоения образовательной программы в полном объеме 

заместителю директора по УВР Исмаиловой Т.А. проконтролировать 

внесение изменений в рабочие программы учителей-предметников. 



5. Чермиту А.А., ответственному за ведение сайта школы, разместить 

данный приказ на сайте МБОУ «СШ № 19». 

6. Администратору Дневник. ру Цыганок Д.Р. внести соответствующие 

изменения в расписание в системе Дневник. ру. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы 

 


